令 2都高 P連第 03-63号

令和３年３月８日

東京都公立高等学校ＰＴＡ連合会加盟校

 学 校 長 各位

 ＰＴＡ会長 各位

 ＰＴＡ事務・会計担当者 各位

東京都公立高等学校ＰＴＡ連合会

会 長  内 海  潤

（公印省略）

令和３年度「都高Ｐ連 総合補償制度」加入手続きについて

 日頃より都高Ｐ連に対し、ご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 さて、「都高Ｐ連 総合補償制度」加入手続きについてご案内を申し上げます。

ご加入に際しましては、加入時期を確認し下記の要領で手続きをお願い致します。

 お預かりした保険料は全校分が揃ってから保険会社に送金します。1校でも揃わないと都高Ｐ連と

しての加入がずれ込むことになります。

無保険の期間を作らないために、期日をお守りくださいますようお願い致します。

 ７月加入の学校様は手続きが６月と先になりますが、お忘れのないようお願い致します。

記

１．申込期日     ４月加入：令和３年３月２６日（金）原本必着でお願いします。

           ７月加入：令和３年６月 ８日（火）原本必着でお願いします。

２．掛金払込み期日  ４月加入：令和３年３月３１日（水）着金でお願いします。

           ７月加入：令和３年６月１５日（火）着金でお願いします。

３．加入手続き    ①加入申込書に押印のうえ、原本を郵送にてお送りください。

            必ず控え（コピー）をお手元に保管してください。

②期日に余裕をもって保険料のお振込をお願いいたします。

４．振込み先口座

５．注意事項     ①上記は総合補償専用口座です。必ずこちらの口座にお振込みください。

            ②振込手数料はご負担ください。

            ③振込み人の欄は「トウキョウトリツ」を入れず学校名のみ入力してください。

                       ④申し込み書類は都高Ｐ連のＨＰよりダウンロードできます。

６．問い合わせ・送付先

           東京都公立高等学校ＰＴＡ連合会

           〒167-0052 杉並区南荻窪４-２９-１０ 田丸ビル２０５号

           TEL 03-5941-5067  FAX 03-5941-5068

           e-mail：jimukyoku@tokoupren.org  URL：http://www.tokoupren.org

          （事務局開設日時：月火木金の 10:00～17:00）

     以 上